

Psykologselskabet Fromm ApS
Frederiksgade 79, 2.th, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 40 67 91 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Elisabeth Gunge Fromm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Psykologselskabet Fromm ApS
Frederiksgade 79, 2.th
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40 67 91 46

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Elisabeth Gunge Fromm

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve psykologisk behandling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 846.654 kr. mod 695.567 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 228.491 kr. mod 66.564 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	846.654	695.567
1 Personaleomkostninger	-544.423	-588.019
Driftsresultat	302.231	107.548
Andre finansielle indtægter	677	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.737	-20.150
Resultat før skat	293.171	87.398
Skat af årets resultat	-64.680	-20.834
Årets resultat	228.491	66.564
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	106.491	66.564
Disponeret i alt	228.491	66.564

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	16.000	1.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.000</u>	<u>1.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.000</u>	<u>1.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.626	6.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	25.166
Andre tilgodehavender	11	0
Tilgodehavender i alt	<u>42.637</u>	<u>31.166</u>
Likvide beholdninger	<u>1.247.397</u>	<u>1.081.215</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.290.034</u>	<u>1.112.381</u>
Aktiver i alt	<u>1.306.034</u>	<u>1.113.381</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	823.487	716.996
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	<u>995.487</u>	<u>766.996</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	229.208	220.541
Selskabsskat	14.680	0
Anden gæld	52.659	125.844
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>310.547</u>	<u>346.385</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>310.547</u>	<u>346.385</u>
Passiver i alt	<u>1.306.034</u>	<u>1.113.381</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	650.432	0	700.432
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>66.564</u>	<u>0</u>	<u>66.564</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	716.996	0	766.996
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>106.491</u>	<u>122.000</u>	<u>228.491</u>
	<u>50.000</u>	<u>823.487</u>	<u>122.000</u>	<u>995.487</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	538.864	581.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.559</u>	<u>6.155</u>
	<u>544.423</u>	<u>588.019</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.737</u>	<u>20.150</u>
	<u>9.737</u>	<u>20.150</u>
